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
концалагерей
20 августа Светлану Николаевну Кондратьеву
23 августа Любовь Тихоновну Шапошникову

Ветеранов Великой Отечественной 
войны, отмечающих юбилей
20 августа  Ульяну Евсеевну Бережок 

Городской Совет ветеранов.



КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

1426 Продаются 1-к, 2-к. и 3-к. кв-ры в г. Ростов-на-
Дону. Новостройки и вторичка. Цены приемлемые. 
АН «Арбат». тел. 8-938-100-42-23.
5959 Продается дача в черте г. Шахты, с кирпичным 
домиком, земли 6 сот. Назначение жилое, прописка 
есть. Подходит под материнский капитал. Ц. 250 т.р. 
тел. 8-960-461-56-44.
5930 Объекты свободны к проживанию! г. Красный 
Сулин, 9/9 кв. (350 т.р.). Коттедж (360 т.р.). г. Шахты, 
домик (370 т.р.). 1-к. кв-ра, п. Таловый (450 т.р.). По-
средникам не звонить. тел. 8-909-403-05-50.
1287 Оформление всех видов сделок (купля-
продажа, дарение, мена), включая ипотечные 
сделки и сделки с материнским капиталом. 
Оформление перепланировок и реконструк-
ций. Оформление гаражей и земельных участ-
ков. Межевание. тел. 8-909-417-53-81.
5938 Продается в п. Артем комната в общежитии, 
пл. 14 кв.м. Ц. 550 т.р. Можно под материнский ка-
питал. тел. 8-952-563-85-00.
5944 Продаю комнату в бывшем общежитии, по ул. 
Текстильная, 13. Стоимость 420 т.р. Собственник. 
Все подробности по тел. 8-960-470-12-88.

1-КОМНАТНЫЕ
834 1-к. кв-ра, пл. 29,2 кв.м, кухня 6,4 кв.м, п. Артем, 
ост. «В. Машиносчетная», 2/4 эт. кирпич. дома, бал-
кон, счетчики, отопление ТЭЦ, санузел совмещен. 
Требуется косметический ремонт. Собственник. Ц. 
950 т.р. тел. 8-928-760-16-87.
1101 1-к. кв-ра в п. Аютинский, общ. пл. 30,8 кв.м, 
с АОГВ, новая электропроводка, сплит-система, ин-
тернет. Ц. 970 т.р., торг. тел. 8-989-517-46-45.
1077 1-к. кв-ра в р-не 10-го магазина, ул. Хабарова, 
26, в отличном состоянии. Собственник. тел. 8-918-
898-65-89.
1137 1-к. кв-ра, пл. 35,1 кв.м, 3/3 эт., новый дом, мож-
но с мебелью, в п. Южная. тел. 8-951-493-57-47.
1405 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н поликлиники, 1/5 эт., 
цоколь высокий, не угловая, пл. 32,2/17,7/6,9 кв.м, 
сост. жилое, без ремонта. Ц. 890 т.р., торг. Собствен-
ник. тел. 8-989-633-34-53.

1401 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Майский, в жилом 
сост., все удобства, не угловая, с/у разд., ча-
стично с мебелью, 3/5 эт. Ипотека и материн-
ский капитал подходит. Ц. 700 т.р. тел. 8-951-
833-95-70.

1386 1-к. кв-ра, 1/4 эт., п. Артем, ост. «Поликлини-
ка», пл. 31 кв.м, не угловая, м/п окна, дом ТСЖ. Вся 
инфраструктура рядом. Ц. 850 т.р. Торг уместен. тел. 
8-918-898-36-86.
5901 1-к. кв-ра в центре п. ХБК, 6/9 эт., бывшее об-
щежитие, пл. 35/18/12 кв.м, сплит-система, водо-
грейка новая, в кухне и в ванной - плитка, сост. жи-
лое. Ц. 950 т.р. Собственник. тел. 8-952-578-30-99, 
8-908-508-97-50.
5901 Бывшее общежитие в п. ХБК, напротив До-
ма быта, малосемейка, пл. 18,8 кв.м, 2 эт., сплит-
система, водогрейка, с/у разд., льготная оплата эл. 
энергии. Ц. 600 т.р. Собственник. тел. 8-908-508-97-
50, 8-952-578-30-09.
5914 В р-не п. Машзавод 1-к. кв-ра, пл. 24 кв.м, 5-й 
эт., состояние хорошее, сделан современный ре-
монт. Ц. 550 т.р. АН «Новый Адрес», тел. 8-909-426-
20-93.
5914 В р-не швейной фабрики 1-к. кв-ра, пл. 22 кв.м, 
с лоджией, мебелью и техникой, состояние жилое. 
Ц. 800 т.р. АН «Новый Адрес», тел. 8-904-502-30-94.
1426 1-к. кв-ра, 31 кв.м, кухня 7 кв.м, с/у совмещен, 
1/5 эт. кирпич. дома, натяжные потолки, сплит, ул. 
Хабарова. Ц. 1 млн.руб. АН «Арбат», тел. 8-938-100-
42-23.
1196 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Искра, ост. «Нижняя 
Машиносчетная», 4/5 эт., пл. 30 кв.м, кухня 6 кв.м, 
балкон - дерево, окна м/п, сост. жилое. Ц. 950 т.р., 
торг. Агентство «Новый дом», тел. 8-918-548-96-86.
5927 1-к. кв-ра, ул. Ворошилова, 1, 3/5 эт. кирпич-
ного дома, пл. 30,9 кв.м. Собственник. Ц. 1 млн. руб. 
тел. 8-938-158-04-82.
1446 1-к. кв-ра, пл. 32,3/17,4/7,2 кв.м, р-н 10-го ма-
газина, 1/5 эт. панел. дома, балкон (установлены 
решетки), с/у разд., теплосчетчик в доме. Развитая 
инфраструктура: две школы, детский сад, поликли-
ника, рынок, магазины, остановка. Ц. 1150 т.р. тел. 
8-928-142-87-78.
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
вая, имеется техэтаж, после ремонта никто не жи-
вет. Комнаты изолир., большая гардеробная, ка-
фель, окна и балкон м/п, новая кухня. Собственник. 
тел. 8-906-417-92-74.
1446 2-к. кв-ра коттеджного типа, пл. 50,2 кв.м, п. 
Качкан, кухня 10,2 кв.м, санузел в доме. Есть не-
большой уч-к земли. Ц. 750 т.р., торг. тел. 8-928-142-
87-78.
1446 2-к. кв-ра коттеджного типа, пл. 41,9 кв.м, п. 
Петровка, комнаты смежные, отопление газ - фор-
сунка, центральная канализация. Во дворе неболь-
шой навес. Ц. 680 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
1446 2-к. кв-ра, 48 кв.м, п. Нежданная, 1/2 эт., сере-
дина кирпичного дома. Комнаты изолированные, 
кухня 8 кв.м, с/у разд., лоджия застеклена (6 кв.м), 
газ проведен по дому, есть разрешение на отклю-
чение от центрального отопления. Ц. 1110 т.р. тел. 
8-906-180-48-14.
1446 2-к. кв-ра, 43 кв.м, Соцгородок, 3/4 эт. кирпич-
ного дома, комнаты смежные, окна м/п, балкон за-
стеклен. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-961-404-11-05.
1446 2-к. кв-ра, 49,7 кв.м, п. Артем (Новый поселок), 
5/5 эт. кирпич. дома, комнаты изолир., большая 
прихожая, кухня 9,9 кв.м, лоджия 6 кв.м (застекле-
на и обогревается батареей), есть домофон и ин-
тернет. Остается частично мебель. Ц. 1100 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
5934 2-к. кв-ра в п. Артем, 2/5 эт. кирпичного дома, 
общ. пл. 46 кв.м, кухня 8 кв.м, комнаты изолирован-
ные, окна и лоджия м/п, санузел совмещен - плитка, 
новая столярка, натяжные потолки, встроен. кухня, 
в отличном сост. Ц. 1 млн. 500 т.р. АН «Эльсан», тел. 
8-928-100-91-01.
1452 Без посредников! 2-к. кв-ра по ул. Дачной, 2/2 
эт. кирпичного дома, общ. пл. 44 кв.м, АОГВ, с/у со-
вмещен, комнаты смежные, м/п окна, сост. жилое. 
Рядом школа, д/с и т.д. Есть гараж. Ц. 1300 т.р. тел. 
8-908-170-65-08, 8-918-588-02-86.

3-КОМНАТНЫЕ
723 3-к. кв-ра, 1/3 эт., р-н лицея №6. Новый дом, 
пл. 54 кв.м, евроремонт, АГВ, теплые полы, балкон, 
охранная сигнализация, мебель частично. Торг ре-
альному покупателю. Собственник. тел. 8-928-11-
99-545.
1031 3-к. кв-ра в р-не «Города Будущего», 1/3 эт., пл. 
65,4 кв.м, индивид. отопление, большая лоджия за-
стеклена, решётки. Собственник. Ц. 1860 т.р., торг. 
тел. 8-905-456-32-81, Сергей.
1047 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 62 кв.м, улучш. планир., 
3/5 эт., 20 мин. от центра, комнаты изолир., кух-
ня 9 кв.м, две лоджии застеклены, с/у разд., сплит-
система, антенна - тарелка, отопление централи-
зов., ремонт косметич., подвал капитал. Ц. 2 млн.р. 
Собственник, договорная. тел. 8-921-902-25-92, 
8-919-872-95-19.
1097 3-к. кв-ра коттеджного типа, с капит. гаражом, 
пл. 51 кв.м, в п. Петровка, отопление АГВ, душ, туа-
лет, подвал в доме. Ц. 900 т.р. тел. 8-928-903-04-01.
1362 3-к. кв-ра, центр, ул. Советская, р-н ШахтНИУИ, 
3/4 эт., пл. 56 кв.м, не угловая, балкон, подвал. Дом по-
сле капремонта. Установлен теплосчетчик. тел. 8-928-
105-43-21.

1115 3-к. кв-ра, 3/3 эт. нового дома, пл. 56,9 кв.м, ин-
дивид. отопление, комнаты изолир., туалет с ванной 
разд., балкон. Низкие коммун. платежи. Хороший 
р-н. Развитая инфраструктура, чистовая отделка от 
застройщика. Ц. 2 млн. 200 т.р. Собственник. Агент-
ствам не беспокоить. тел. 8-903-403-01-83.
59504 В п. Артем 3-к. кв-ра, 68 кв.м, 2 эт., не угло-
вая, кухня 12 кв.м, лоджия и балкон. Комнаты изо-
лир. Рядом больница, школа, «Пятерочка». Прода-
ется с мебелью и гаражом. До остановки 3 мин. Р-н 
тихий. тел. 8-918-576-74-77.
5761 3-к. кв-ра, 2/3 эт., угол Енисейского и Ионова. 
Собственник. Пл. 72/52/9,8 кв.м, в/п 2,7 м, с/у раздель-
ный, центр. отопление, газ. колонка. Сделан ремонт. 
В кухне встроенная мебель. Мебель в кв-ре остается. 
Есть подвал. Подробности по тел. 8-928-212-58-66.
1359 В п. Каменоломни 3-к. кв-ра, пл. 65 кв.м, 2/2 эт., 
не угловая, в кирпичном доме, индивид. отопление 
(котел навесной, импортный), с/у разд., сделан капре-
монт из современных материалов, окна м/п, балкон 
застеклен, сантехника, трубы - новые, кухонный гар-
нитур с импортной бытовой техникой остаются, под-
вал под домом со стеллажами. Во дворе контейнер. 
Имеется уч-к с фруктовыми деревьями - плодоносят. 
Цена договорная. Собственник. тел. 8-928-906-33-81.
1115 3-к. кв-ра, пл. 62 кв.м, этаж 1/9, улучшенной пла-
нировки. Р-н ул. Хабарова. Цена 1750000 р., торг. Зво-
нить 8-909-400-95-84.
1115 Собственник! Срочно, в связи с переездом, 3-к. 
кв-ра, центр, улучшенной планировки. Хорошие со-
седи, зелёный двор. Подходят ипотеки, документы в 
полном порядке. Торг. Звоните! тел. 8-918-508-04-58.
5835 Срочно! 3-к. кв-ра, крупногабаритная, пл. 59,2 
кв.м, р-н швейной ф-ки, свежий ремонт, натяжные по-
толки, м/п окна, ламинат, просторный коридор, кухня 
7,7 кв.м, комнаты изолир. тел. 8-988-899-44-36.
1408 Продается 3-к. кв-ра в р-не Автовокзала, пл. 75,3 
кв.м, нужен ремонт. тел. 8-951-512-14-17.
1416 3-к. кв-ра по ул. Парковая, со всеми удобствами, 
5 эт., с индивид. отоплением. Можно с мебелью. Захо-
ди и живи. Без посредников. Собственник. Цена дого-
ворная. тел. 8-918-553-18-42.
1426 3-к. кв-ра, 54 кв.м, кухня 8 кв.м, комнаты изолир., 
с/у разд., 3/5 эт. кирпич. дома, мпо, ул. Хабарова, бал-
кон и лоджия. Ц. 1 млн. 500 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-
100-42-23.
1437 В п. Майский, центр, 3-к. кв-ра, сост. жилое, пл. 
51,2 кв.м, санузел разд., сост. жилое, требует ремон-
та, 1/5 эт. кирпич. дома. Рядом рынок, магазины, ме-
сто тихое. Ц. 930 т.р., торг. Посредникам не беспоко-
ить. тел. 8-951-501-31-97.
1196 3-к. кв-ра в п. Артем, в доме коттеджного типа, 
1/1 эт., пл. 45 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у, вода на улице, ото-
пление печное, ухоженный двор, действующий гараж 
и летняя жилая кухня. Ц. 750 т.р. Агентство «Новый 
дом». тел. 8-918-548-96-86.
1446 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 35,9/25/7,1 кв.м, р-н п. 
Новостройка, 1/2 эт., середина дома, м/п окна. Ря-
дом детский сад, магазины, остановка. Ц. 650 т.р. тел. 
8-928-142-87-78.
1446 3-к. кв-ра, 51,1 кв.м, п. Артем, 5/5 эт. кирпичного 
дома, большая прихожая, есть домофон, есть балкон, 
санузел раздельный, остается встроен. мебель в кух-
не. Ц. 1250 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
5943 3-к. кв-ра по ул. Мечникова, в кирпичном доме, 
комнаты изолированные, кухня большая, коридор 
просторный, лоджии две с видом на город. Сделан 
косметический ремонт. Ц. 1,85 млн.руб. Торг уместен 
при осмотре. тел. 8-938-112-70-70, Елена.

4-КОМНАТНЫЕ
1361 4-к. кв-ра, 3-й эт. кирпичного дома, хороший 
ремонт, балкон и м/п окна ламинированы дубом, 
стекла «бронза», большая ванна, индивидуальное 
отопление. Рядом с домом расположен металличе-
ский гараж. тел. 8-928-960-53-43, 8-908-191-53-76.
1196 4-к. кв-ра в р-не Автовокзала, 4/5 эт., пл. 75 
кв.м, кухня 16 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., тре-
буется ремонт. Балкона нет. Ц. 1500 т.р. Агентство 
«Новый дом». тел. 8-918-548-96-86.
1289 Срочно! 4-к. кв-ра, ул. Парковая, р-н переез-
да, пл. 66 кв.м, кухня 7,4 кв.м, в хорошем сост., с/у 
совмещен, есть балкон и лоджия (застеклены - пла-
стик), окна м/п, кладовая. Подходит под ипотечное 
кредитование, сертификаты. тел. 8-909-417-53-81.
5935 4-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Индустриальная, 1, 5/9 
эт., пл. 72/50/8 кв.м, комнаты изолированные, м/п 
окна и лоджия, паркет, санузел совмещен - плит-
ка, сост. хорошее. Ц. 3 млн. 200 т.р. АН «Эльсан», тел. 
8-928-100-91-01.

5-КОМНАТНЫЕ
1196 5-к. кв-ра в п. Артем, ул. Обуховой, 1/2 эт., с 
АОГВ, пл. 75 кв.м, кухня 10 кв.м, комнаты изолир., 
с/у разд., лоджия, сост. жилое. Ц. 1550 т.р. Агентство 
«Новый дом», тел. 8-918-548-96-86.

ОТДЫХ
59882 Как ты глобус не крути, лучше Крыма не 
найти! Оздоровительный отдых в частной мини-
гостинице города Саки! Приезжайте! Будем рады! 
тел. администратора: +7-978-723-11-03, тел. инфор-
мации: +7-918-545-85-22, +7-928-966-56-12.
1111 Приглашаем на отдых на берегу реки в за-
поведнике Северский Донец ст. Усть-Быстрянская. 
Уютные 2-х, 3-х, 4-местные номера. Кондиционеры, 
горячий душ, стоянка, зона отдыха, кухня, детская 
площадка, беседки, мангал, газон для отдыха. Цена 
1500 руб./номер. тел. 8-928-908-50-98, Сергей.
1112 АВТОБУСОМ К ЧЕРНОМУ МОРЮ НА НЕДЕ-
ЛЮ! Туапсинский р-н, Пляхо, п. Новомихайловский-2, 
мини-отель «Приморский», база отдыха «Остров», со 
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
дорожная, 60, пл. 70 кв.м, вай-фай, видеонаблюде-
ние, заезд для машины. 15000 р. в месяц. тел. 8-950-
865-56-81, 8-904-501-58-78, 8-989-630-05-05.
5770 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения. С мебелью и без мебели. На выгодных для 
вас условиях. Обр. по тел. 8-904-442-09-42, 8-928-
139-14-97.
1034 Посуточно и по часам сдаётся уютная, со в/у 
1-к. кв-ра, р-н швейной фабрики. Обр. по тел. 8-905-
456-32-81.
1076 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК на долгий срок, 
оплата 6 т.р. + коммуналка + за последний месяц 6 
т.р. тел. 8-950-862-07-90, Любовь.
1095 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра в центре города, 
мкр-н Горняк, с кирпичным гаражом, 2/5 эт., с ме-
белью. Все вопросы по тел. 8-989-709-05-46, Люд-
мила.
1102 Сдаю 1-к. кв-ру, ост. «Машиносчетная», п. Ар-
тем. Оплата 10 т.р. с коммун. услугами. Без живот-
ных (собак и кошек). тел. 8-988-952-77-60, 8-988-
564-01-98.
1140 Сдается по ул. Хабарова 3-к. кв-ра, 2/5 эт., с ин-
дивид. отоплением, быт. техникой, для проживания. 
Сдается семье на долгий срок. тел. 8-988-585-92-93, 
с 8 до 20 час. Собственник.
1159 Сдам 2-к. кв-ру в р-не ост. «Машиносчетная», 
2 эт., теплая, рядом детский сад, школа. тел. 8-919-
889-50-22.
1376 Сдам флигель в центре города с местом для 
парковки, на длительный срок, желательно семей-
ной паре. Находится в р-не театра «Пласт». Оплата 
10 т.р. + ваша коммуналка. Удобства все. тел. 8-928-
149-49-99.
1349 Сдаю комнату в частном доме, р-н нового 
моста, все удобства, кухня, ванна, туалет. Для сту-
дентов, командировочных, маленькой семьи. тел. 
8-995-754-79-85.
5891 Сдается 1-к. кв-ра в центре, р-н маг. «Поиск», 
5/5 эт., все удобства. Кровать, диван, шкаф, стир. ма-
шинка - автомат. Интернет подведен. Для молодой 
семьи или студенток. Оплата 7 т.р. и ком. платежи. 
тел. 8-928-620-71-51.
5891 Молодая семья снимет кв-ру 1-комн. или 
2-комн. Рассмотрим все варианты. Платежеспособ-
ность гарантируем. тел. 8-928-620-71-51.
5895 Сдаю 1-к. кв-ру, Донской - Ленина, с мебелью 
и техникой. Состояние хорошее. Для семейной па-
ры. Оплата 7,5 т.р. + коммунальные платежи. Без по-
средников. тел. 8-950-848-57-48.
1115 Сдаю жильё в центре, есть мебель, стир. ма-
шинка, телевизор, холодильник, вайфай. Предпо-
чтение двум студентам или молодой паре. Ц. 8000 
р. в месяц + недорогая коммуналка. тел. 8-918-582-
98-64. 
1115 Сдаётся 1-к. кв-ра в р-не Автовокзала, по ул. 
Земледельчесская. С инд. отоплением. Мебель ча-
стично. Не убитая. Пол - ламинат и плитка. 7000 р. 
+ счетчики. Без залога. Собственник. тел. 8-961-274-
39-92.
1115 Сдаются отличная кв-ра и дом в г. Шахты и 
п. Каменоломни, директорам, семье, ИТР, рабо-
чим, студентам. Меблированы, холод.,TV, сплит, 
стиралка-автомат. Въезд, без хозяев! Звоните! тел. 
8-906-452-91-60.
5898 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. С мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-518-50-53.
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1382. Реклама

8–928–174–79–15 
центральный рынок вход Красный Шахтёр

8– 928– 767–21–15 Артемовский рынок, павильон 142

по оптовым ценам от производителя

DONMONOLIT.RU
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РАССРОЧКА БЕЗ %

559 Ремонт стиральных 
машин-автомат. Гарантия, 
качество. Выезд в удоб-
ное для вас время. Выкуп 
стиральных машин. тел. 
8-918-550-20-09.

674 Ремонт стираль-
ных машин-автомат на 
дому у заказчика. Бы-
стро, качественно и не-
дорого. Выкупаем б/у 
стиральные машины и 
холодильники в нера-
бочем состоянии. тел. 
8-918-579-33-31, 8-909-
405-83-84.

1105. Реклама

ул.Советская,93 (напротив собора)
п. Каменоломни пер.Шоссейный 1И

8-928-171-60-99        8-951-498-00-33
*Рассрочка предоставляется ИП Толстоусов В.С.

ОГРАДКИ, СТОЛЫ, ЛАВОЧКИ

425 Выкачиваю 
сливные ямы, 
туалеты, удаляю 
ил со дна, шлан-
ги более 60 ме-
тров. Работаем 
с частным сек-
тором и пред-
приятиями, без 

выходных. тел. 8-950-85-97-508, Иван.

1074 ВСЕГДА ПОМНИМ... Изго-
товление, оформление и установ-
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